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沪铜进口盈亏和比价 
Table 1.1         沪铜进口盈亏和比价一览表 

参参数数  合合约约月月份份  LLMMEE 升升贴贴水水  进进口口成成本本  沪沪铜铜价价格格  进进口口盈盈亏亏  
实实际际比比值值  

进进口口比比值值  
今今日日  上上日日  

LME 三月期 $6,600.0

0 

现货 -15.25  52819  53250  430.53  8.09  8.14  8.02  

到岸升贴水 60.00  8 月 16.25  53069  53390  320.61  8.07  8.08  8.02  

汇率 6.7812  9 月 10.75  53026  53300  274.24  8.06  8.06  8.02  

增值税率 17% 10 月 0.00  52940  53060  119.53  8.04  8.03  8.02  

关税税率 0% 11 月 0.00  52940  53000  59.53  8.03  8.02  8.02  

杂费 100/T 12 月 -15.75  52816  52960  144.49  8.04  8.03  8.02  

 
 
 
 

注 

1、各月份进口成本=（LME 三月期价格+对应月份升贴水+到岸升帖水）×汇率×（1+增值税率）×(1+关税税率)+杂费。 

2、LME 三月期价格为沪铜收盘时的报价，沪铜价格为当日收盘价。 

3、LME 各月份升贴水都是相对于三月期的升贴水，其中现货升贴水是沪铜收盘时的伦铜 0-3 升贴水实时报价，11 月-3 月升贴水是前一交易日伦铜的隔

月升贴水价格，与沪铜收盘时的升贴水实时价格可能有差异，但差异较小。LME11 月-3 月价格取第三个星期三，与沪铜最后交易日基本接近。 

4、进口盈亏为沪铜收盘价减去对应月份的进口成本。 

5、国内现货价格为上海金属网每日公布上海地区铜现货价格的较低价。 

6、两市比值按时间对应的原则计算，即现货/现货、11 月/11 月、12 月/12 月……。 

7、进口比值=进口成本/(LME 三月期价格+对应月份升贴水）。实际比值低于进口比值表示进口亏损，高于后者表示进口有盈利。 

8、现货和近月进口盈亏对于判断是否会引起大量进口的作用较大，而远月进口盈亏只是作为一个参考。 
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沪铜相关数据一览 
沪铜主力合约连续走势 

chart2.1          主力合约 1010 结算价与成交量连续走势 
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chart2.2          主力合约 1010 结算价与持仓量连续走势 
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chart2.3          主力合约 1010 成交量增减水平 
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Chart2.4             主力合约 1010 持仓量增减水平 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 



 

 

敬请阅读末页重要说明 

4 

沪铜主力合约波动分析 
chart 2.5            主力合约 1010 震幅与成交量 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 



 

 

敬请阅读末页重要说明 

5 

沪铜相关数据一览 
Table 2.1         沪铜主力合约交易数据一览 

日日期期  开开盘盘价价  最最高高价价  最最低低价价  收收盘盘价价  成成交交量量  持持仓仓量量  日日增增仓仓  结结算算价价  

2010-7-13 53200 53200 52250 52290 440522 208600 -1152 52660 

2010-7-14 52920 53200 52710 52910 397290 208430 -170 52980 

2010-7-15 52570 53520 52440 52870 425586 211266 2836 52910 

2010-7-16 53110 53260 52510 53120 399046 209224 -2042 52960 

2010-7-19 51910 52450 51910 52320 386906 215228 6004 52210 

2010-7-20 52340 53130 52340 53060 330972 215290 62 52770 

 
Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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沪铜主力合约持仓席位分布一览 

Table 2.2         沪铜主力合约持仓席位分布一览 

日日期期  
多多头头仓仓位位持持仓仓分分布布  空空头头仓仓位位持持仓仓分分布布  

<<55%%  55%%--1100%%  1100%%--1155%%  >>1155%%  <<55%%  55%%--1100%%  1100%%--1155%%  >>1155%%  

2010-6-29 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-6-30 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-1 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-5 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-6 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-7 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-8 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-9 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-12 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-13 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-14 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-15 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-16 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-19 20 0 0 0 20 0 0 0 

2010-7-20 20 0 0 0 20 0 0 0 

 

本表显示铜合约每日持仓排名前 20 个席位的持仓占总持仓量的分布变动情况 

Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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沪铜价差结构 
chart2.6          现货-当月合约结算价与现货价格走势 

-1250

-1000

-750

-500

-250

0

250

500

750

09-7-20
09-8-20

09-9-20
09-10-20

09-11-20
09-12-20

10-1-20
10-2-20

10-3-20
10-4-20

10-5-20
10-6-20

10-7-20

元/吨

39000

42000

45000

48000

51000

54000

57000

60000

63000
元/吨现货/当月合约结算价差(左轴) 上海金属网现货报价(右轴)

 

 

chart 2.7          现货-1010 合约基差                                                                  chart 2.8          沪铜远期价格结构 
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Table 2.3         沪铜主要合约间价差数据 

日日期期  11000099  变变化化量量  11001100  变变化化量量  11001111  变变化化量量  

2010-7-13 52820 -730 52660 -790 52590 -750 

2010-7-14 53200 380 52980 320 52890 300 

2010-7-15 53160 -40 52910 -70 52850 -40 

2010-7-16 53210 50 52960 50 52890 40 

2010-7-19 52490 -720 52210 -750 52090 -800 

2010-7-20 53020 530 52770 560 52700 610 

日日期期  
11000099--11001100              

合合约约之之间间价价差差  变变化化量量  
11001100--11001111              

合合约约之之间间价价差差  变变化化量量  
11001111--11001122              

合合约约之之间间价价差差  变变化化量量  

2010-7-13 160 60 70 -40 130 180 

2010-7-14 220 60 90 20 60 -70 

2010-7-15 250 30 60 -30 80 20 

2010-7-16 250 0 70 10 50 -30 

2010-7-19 280 30 120 50 40 -10 

2010-7-20 250 -30 70 -50 40 0 

 
Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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chart 2.9         主力合约与主力次月合约价差连续走势 
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chart 2.10         主力合约成交量与持仓量走势 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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chart 2.11         主力次月合约成交量与持仓量走势 
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chart 2.12            主力与主力次月合约持仓量变化 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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伦铜相关数据一览 
伦敦铜 3 月连续合约价格与市场交易数据分析 

chart 3.1         3 月连续合约价格与市场持仓量总量日线图 
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chart 3.2         3 月连续合约价格与市场成交量总量日线图 

0

30000

60000

90000

120000

150000

180000

210000

09-7-19
09-8-19

09-9-19
09-10-19

09-11-19
09-12-19

10-1-19
10-2-19

10-3-19
10-4-19

10-5-19
10-6-19

10-7-19

手

4500

4950

5400

5850

6300

6750

7200

7650

8100
美元/吨总成交量(左轴) 3月连续合约价格(右轴)

 



 

 

敬请阅读末页重要说明 

12 

Table 3.1         铜 3 月连续合约交易数据 

日日期期  开开盘盘价价  最最高高价价  最最低低价价  收收盘盘价价  
收收盘盘价价  

增增减减  
持持仓仓量量  

持持仓仓量量  

增增减减  
成成交交量量  

成成交交量量  

增增减减  

2010-7-6 6455 6655 6430 6605 136 266348 -828 102107 39459 

2010-7-7 6580 6690 6514 6645 40 268623 2275 97257 -4850 

2010-7-8 6705 6737 6616 6615 -30 267780 -843 112806 15549 

2010-7-9 6695 6770 6663 6760 145 268759 979 109094 -3712 

2010-7-12 6740 6740 6613 6630 -130 269139 380 117152 8058 

2010-7-13 6675 6690 6565 6685 55         
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Table 3.2         伦敦铜持仓兴趣环比分析 

日日期期  开开盘盘价价  最最高高价价  最最低低价价  收收盘盘价价  价价幅幅  成成交交量量  
成成交交量量

变变化化  
持持仓仓量量  

持持仓仓量量

变变化化  

2009-8-10~~2009-8-14 6125 6460 5950 6245 95 450745 92371 262432 5037 

2009-8-17~~2009-8-21 6205 6330 5825 6270 25 559255 108510 262528 96 

2009-8-24~~2009-8-28 6340 6540 6227 6475 205 535757 -23498 258266 -4262 

2009-9-1~~2009-9-4 6255 6370 6030 6275 -200 468457 -67300 254190 -4076 

2009-9-7~~2009-9-11 6275 6525 6225 6250 -25 434027 -34430 256878 2688 

2009-9-14~~2009-9-18 6100 6465 6074 6175 -75 480217 46190 257413 535 

2009-9-21~~2009-9-25 6115 6340 5910 5990 -185 337743 -142474 256447 -966 

2009-9-28~~2009-10-2 6020 6190 5814 5879 -111 162398 -175345 255471 -976 

2009-10-5~~2009-10-9 5885 6350 5854 6235 356 179621 17223 254200 -1271 

2009-10-12~~2009-10-16 6265 6322 6080 6230 -5 314453 134832 256149 1949 

2009-10-19~~2009-10-23 6205 6710 6175 6649 419 593244 278791 257182 1033 

2009-10-26~~2009-10-30 6640 6725 6415 6480 -169 479834 -113410 263743 6561 

2009-11-2~~2009-11-6 6495 6630 6375 6490 10 413880 -65954 266680 2937 

2009-11-9~~2009-11-13 6595 6655 6473 6520 30 465876 51996 275547 8867 

2009-11-16~~2009-11-20 6580 6985 6570 6845 325 560335 94459 269537 -6010 

2009-11-23~~2009-11-27 6905 7055 6627 6855 10 474347 -85988 276641 7104 

2009-11-30~~2009-12-4 6905 7161 6832 7040 185 578589 104242 273259 -3382 

2009-12-7~~2009-12-11 7070 7105 6715 6835 -205 486562 -92027 276175 2916 

2009-12-14~~2009-12-18 6860 7043 6833 6845 10 489560 2998 262193 -13982 

2009-12-21~~2009-12-24 6925 7160 6850 7070 225 218675 -270885 257456 -4737 

2009-12-29~~2009-12-31 7200 7420 7200 7375 305 469724 251049 259458 2002 

2010-1-4~~2010-1-8 7385 7790 7385 7461 86 536918 67194 256968 -2490 

2010-1-11~~2010-1-15 7610 7697 7305 7430 -31 558864 21946 264086 7118 

2010-1-18~~2010-1-22 7405 7605 7200 7390 -40 571165 12301 251357 -12729 

2010-1-25~~2010-1-29 7360 7480 6732 6745 -645 600681 29516 257454 6097 

2010-2-1~~2010-2-5 6775 6937 6240 6280 -465 727932 127251 259915 2461 
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2010-2-8~~2010-2-12 6460 6665 6345 
 

255 353442 -374490 
 

6910 

2010-2-15~~2010-2-19 
 

7440 7121 7431.5 
 

97082 -256360 271198 
 2010-2-22~~2010-2-26 7375 7411 6986 7195 -238 573724 476642 270487 -711 

2010-3-1~~2010-3-5 7585 7625 7265 7545 350 631727 58003 279889 9402 

2010-3-8~~2010-3-12 7525 7620 7360 7445 -100 597670 -34057 282247 2358 

2010-3-15~~2010-3-19 7440 7550 7275 7435 -10 547560 -50110 280036 -2211 

2010-3-22~~2010-3-26 7430 7556 7310 7515 80 551105 3545 278519 -1517 

2010-3-29~~2010-4-1 7570 7932 7565 7885 370 366769 -184336 282798 4279 

2010-4-6~~2010-4-9 7965 8010 7813 7925 40 365363 -1406 285504 2706 

2010-4-12~~2010-4-16 8025 8025 7725 7760 -165 499055 133692 289514 4010 

2010-4-19~~2010-4-23 7740 7845 7620 7750 -10 604382 105327 284377 -5137 

2010-4-26~~2010-4-30 7780 7860 7344 7430 -320 563253 -41129 271437 -12940 

2010-5-4~~2010-5-7 7310 7335 6648 6945 -484 592832 29579 274212 2775 

2010-5-10~~2010-5-14 7025 7205 6885 6926 -19 613479 20647 272160 -2052 

2010-5-17~~2010-5-21 6880 6890 6424 6845 -81 793788 180309 269882 -2278 

2010-5-24~~2010-5-28 6825 7038 6668 6939 94 523594 -270194 268993 -889 

2010-6-1~~2010-6-4 6895 6885 6245 6280 -659 499379 -24215 274812 5819 

2010-6-7~~2010-6-11 6195 6535 6050 6479 199 629707 130328 273636 -1176 

2010-6-14~~2010-6-18 6451 6770 6315 6435 -44 602919 -26788 266665 -6971 

2010-6-21~~2010-6-25 6515 6870 6475 6770 335 475181 -127738 263679 -2986 

2010-6-28~~2010-7-2 6825 6875 6324 6410 -360 574448 99267 269605 5926 

2010-7-5~~2010-7-9 6485 6770 6430 6760 350 483912 -90536 268759 -846 

2010-7-12~~2010-7-16 6740 6745 6484 6485 -275 549751 65839 267789 -970 

2010-7-19~~2010-7-19 6485 6545 6480 6510 25 
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Table 3.3         逐月合约价格 

22001100--77--1133  

22001100--77--1133  

22001100--77--1133  

22001100--77--1133  

22001100--77--1133  

合合约约名名称称  价价格格((UUSSDD))  升升贴贴水水((UUSSDD))  价价格格((RRMMBB))  升升贴贴水水((RRMMBB))  

3M 6510.00    44146    

JUL10 6494.75  -15.25  44042  -103  

AUG10 6499.25  -10.75  44073  -73  

SEP10 6503.50  -6.50  44102  -44  

OCT10 6510.00  0.00  44146  0  

NOV10 6513.50  3.50  44169  24  

DEC10 6516.00  6.00  44186  41  

JAN11 6519.50  9.50  44210  64  

FEB11 6523.00  13.00  44234  88  

MAR11 6526.50  16.50  44258  112  

APR11 6528.50  18.50  44271  125  

MAY11 6528.50  18.50  44271  125  

JUN11 6528.50  18.50  44271  125  

JUL11 6528.50  18.50  44271  125  

AUG11 6527.00  17.00  44261  115  

SEP11 6525.00  15.00  44247  102  

OCT11 6522.00  12.00  44227  81  

NOV11 6517.50  7.50  44196  51  

DEC11 6511.00  1.00  44152  7  

JAN12 6499.00  -11.00  44071  -75  

FEB12 6487.00  -23.00  43990  -156  

MAR12 6474.00  -36.00  43901  -244  

APR12 6461.00  -49.00  43813  -332  
 

注：调整列所示数据为逐月合约价格减去三月连续合约价格所得，当日人民币汇率中间价 100 美元 =678.12 人民币 
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Table 3.4         LME 官方报价 

22001100--77--1133  买买方方  卖卖方方  月月度度买买方方平平均均  月月度度卖卖方方平平均均  

Cash 6595 6596 6564.77 6565.77 

3M 6609.5 6610 6589.42 6591.19 

15M 6635 6645 6617.31 6627.31 

27M 6495 6505 6478.46 6488.46 
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伦敦铜价格结构 
逐月价格结构 

chart 3.3         远期价格曲线                                                                              chart 3.4         伦敦逐月价差 
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注：左上图相关数据采用伦敦铜逐月合约价格制作 

Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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逐月价差 
Table 3.5         逐月价差数据一览 

22001100--77--1133  

合合约约  价价差差  合合约约  价价差差  

CASH-JUL10 0.00 JUL11-AUG11 1.50 

JUL10-AUG10 -4.50 AUG11-SEP11 2.00 

AUG10-SEP10 -4.25 SEP11-OCT11 3.00 

SEP10-OCT10 -6.50 OCT11-NOV11 4.50 

OCT10-NOV10 -3.50 NOV11-DEC11 6.50 

NOV10-DEC10 -2.50 DEC11-JAN12 12.00 

DEC10-JAN11 -3.50 JAN12-FEB12 12.00 

JAN11-FEB11 -3.50 FEB12-MAR12 13.00 

FEB11-MAR11 -3.50 MAR12-APR12 13.00 

MAR11-APR11 -2.00 APR12-MAY12 14.00 

APR11-MAY11 0.00 MAY12-JUN12 14.00 

MAY11-JUN11 0.00 JUN12-JUL12 15.00 

JUN11-JUL11 0.00 JUL12-AUG12 15.00 
 

注：价差列数据为签约合约减去后月合约价差 

Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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铜价差连续走势 
chart 3.5         价差连续走势日线图 
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注：上图为现货-三月连续合约价差(升贴水)变化 

 

Table 3.6         伦敦铜价差数据 

日日期期  CCAASSHH--33MM  波波动动幅幅度度  33MM--1155MM  波波动动幅幅度度  33MM--2277MM  波波动动幅幅度度  

10-7-6 -27 2.25 -44 4.5 86 18 

10-7-7 -26.25 0.75 -38.5 5.5 98 12 

10-7-8 -22.25 4 -37.5 1 94.5 -3.5 

10-7-9 -18.75 3.5 -20.5 17 136.5 42 

10-7-12 -21 -2.25 -28.5 -8 117.5 -19 

10-7-13 -20.25 0.75 -27.5 1 117.5 0 
 
Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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铜库存分析 
伦敦金属交易所(LME)铜库存 

chart 3.6         LME 铜库存与 LME 现货价格走势 
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注：上图中 LME 现货价采用的数据为伦敦铜 CASH 合约价格 

 

chart 3.7         LME 铜库存与 LME3 个月合约价格走势 
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chart 3.8         LME 铜库存与 LME 现货-LME3 个月合约价差走势 

240000

280000

320000

360000

400000

440000

480000

520000

560000

09-7-19
09-8-19

09-9-19
09-10-19

09-11-19
09-12-19

10-1-19
10-2-19

10-3-19
10-4-19

10-5-19
10-6-19

10-7-19

吨

-54

-45

-36

-27

-18

-9

0

9

18

27
美元/吨LME库存(左轴) C-3M价差(右轴)

 

 

注：上图中 C-3M 价差，即现货价差数据，采用 CASH 合约与 3M 连续合约间的升贴水 

Table 3.7         价格与库存变化一览 

日日期期  
现现货货价价格格  

（（美美元元//吨吨））  

      涨涨跌跌              

（（美美元元//吨吨））  

    33MM 价价格格  

（（美美元元//吨吨））  

      涨涨跌跌          

((美美元元//吨吨））  

    CC--33MM 价价差差  

（（美美元元//吨吨））  

库库存存水水平平  

（（吨吨））  

增增减减  

（（吨吨））  

2010-7-7 6618.75 40.75 6645 40 -26.25 439000 -350 

2010-7-8 6592.75 -26 6615 -30 -22.25 436900 -2100 

2010-7-9 6741.25 148.5 6760 145 -18.75 435250 -1650 

2010-7-12 6609 -132.25 6630 -130 -21 432550 -2700 

2010-7-13 6664.75 55.75 6685 55 -20.25 
   

Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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伦敦金属交易所铜仓单变化 
chart 3.9            注销仓单占总库存比重与现货价格走势 
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chart 3.10            库存变化与现货价格年走势 
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chart 3.11            注销仓单变化与现货价格走势 
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上图中，仓单变化是指当天减上一交易日的数据变化，伦敦铜现货价格采用的是 CASH 合约价格 

 
 

Table 3.8         库存仓单变化情况(吨) 

日日期期  总总库库存存  增增减减  注注销销仓仓单单  增增减减  占占总总库库存存比比例例  

2010-7-6 439350 0 35075 0 7.98% 

2010-7-7 439000 -350 32425 -2650 7.39% 

2010-7-8 436900 -2100 29550 -2875 6.76% 

2010-7-9 435250 -1650 27350 -2200 6.28% 

2010-7-12 432550 -2700 27175 -175 6.28% 
 
Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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LME 铜库存数据变化一览 
Table 3.9         LME 铜库存数据变化一览 

日日期期  库库存存水水平平  周周增增减减  月月度度变变化化  季季度度变变化化  年年度度变变化化  

08-Jan-10 515200 12,800  12,800  12,800  12,800  

15-Jan-10 523450 8,250  21,050  21,050  21,050  

22-Jan-10 533400 9,950  31,000  31,000  31,000  

29-Jan-10 543525 10,125  41,125  41,125  41,125  

05-Feb-10 541100 -2,425  -2,425  38,700  38,700  

09-Feb-10 541825 725  -1,700  39,425  39,425  

12-Feb-10 549125 7,300  5,600  46,725  46,725  

19-Feb-10 555025 5,900  11,500  52,625  52,625  

26-Feb-10 551250 -3,775  7,725  48,850  48,850  

05-Mar-10 541575 -9,675  -9,675  39,175  39,175  

12-Mar-10 531200 -10,375  -20,050  28,800  28,800  

19-Mar-10 522075 -9,125  -29,175  19,675  19,675  

26-Mar-10 515525 -6,550  -35,725  13,125  13,125  

31-Mar-10 512450 -3,075  -38,800  10,050  10,050  

09-Apr-10 511075 -1,375  -1,375  8,675  8,675  

16-Apr-10 507875 -3,200  -4,575  5,475  5,475  

23-Apr-10 506125 -1,750  -6,325  3,725  3,725  

30-Apr-10 496975 -9,150  -15,475  -5,425  -5,425  

07-May-10 489300 -7,675  -7,675  -7,675  -13,100  

14-May-10 484175 -5,125  -12,800  -12,800  -18,225  

21-May-10 479575 -4,600  -17,400  -17,400  -22,825  

28-May-10 475575 -4,000  -21,400  -21,400  -26,825  

04-Jun-10 470750 -4,825  -4,825  -4,825  -31,650  

11-Jun-10 463175 -7,575  -12,400  -12,400  -39,225  

18-Jun-10 456950 -6,225  -18,625  -18,625  -45,450  

25-Jun-10 453175 -3,775  -22,400  -22,400  -49,225  
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30-Jun-10 449425 -3,750  -26,150  -26,150  -52,975  

02-Jul-10 444500 -4,925  -4,925  -31,075  -57,900  

09-Jul-10 435250 -9,250  -14,175  -40,325  -67,150  

16-Jul-10 422850 -12,400  -26,575  -52,725  -79,550  
 
Source:Jin Yi  Research Center Info.LME 
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上海期货交易所(SHFE)铜库存 
 

chart 3.12            上海交易所铜库存走势 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.SHFE 
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纽约商品交易所铜铜库存走势 
 

chart 3.13            纽约商品交易所（COMEX）铜库存走势 
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Source:Jin Yi  Research Center Info.COMEX 
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全球交易所铜库存 
 

chart3.14            全球铜库存走势 
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跨市分析 
上海与伦敦铜现货比价 

chart 4.1         上海与伦敦铜现货比价走势 
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注:沪铜现货价格采用的是上海金属网每日公布上海地区铜现货价格的较低价；伦敦铜现货价格采用的是伦敦金属交易所铜 CASH 合约的价格。 

 

chart 4.2         上海与伦敦铜现货比价走势环比分析 
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上海与伦敦铜现货价格走势 
chart 4.3         上海与伦敦铜现货价格走势 
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注:沪铜现货价格采用的是上海金属网每日公布上海地区铜现货价格的较低价；伦敦铜现货价格采用的是伦敦金属交易所铜 CASH 合约的价格。 

 

chart 4.4         上海现货价格与 30 日均值走势 
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chart 4.5         LME 铜现货价格与 30 日均值走势 
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沪铜主力合约与伦敦铜 3 月连续合约比价 
chart 4.6         沪铜主力合约与伦敦铜 3 月连续合约比价走势 
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Chart 4.7         沪铜主力合约与伦敦铜 3 月连续合约比价走势环比分析 
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沪铜主力合约与伦敦铜 3 月连续合约价格走势 
chart 4.8         沪铜主力合约与伦敦铜 3 月连续合约价格走势 
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chart 4.9         沪铜与伦敦铜现货比价、沪铜主力合约与伦敦铜 3 月连续合约比价走势 
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作出保证。报告中的任何观点与建议仅代表报告当日的判断和建议，仅供阅读者参考，不能作为投资研究决策的依据，不得被视为诱发从事或不从事买入

或卖出金融产品的任何交易，也不保证对作出的任何建议不会发生任何变更。阅读者根据本报告作出投资所引致的任何后果，概与经易研究中心及分析师

无关。 

经易研究中心对于本免责声明条款具有修改权和最终解释权。  
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